別記第9号様式(第9条関係)

  通学支援奨学生

番 号

通 学 支 援 奨 学 金 返 還 方 法 変 更 願

年   月   日

  熊本県教育委員会 様

通 学 支 援

奨 学 生

住所
〒   ―    電話   ―   ―

氏名

連帯 保証人

住所
〒   ―    電話   ―   ―

氏名

 下記のとおり通学支援奨学金返還方法の変更をお願いします。

記

借 用 総 額 円

返 還 済 額 円

残 額 円

旧返還方法

 A 口座振替による納付  B 納付書による納付

 1 月賦  2 半年賦  3 月賦・半年賦併用  4 年賦

 5 一括  6 その他(            )

新返還方法

 A 口座振替による納付  B 納付書による納付

 1 月賦  2 半年賦  3 月賦・半年賦併用  4 年賦

 5 一括  6 その他(            )

変更の時期          年 月分から